

Pachet piese auto

I.D.: 97355965

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.05.24 | Coduri CPV | 34300000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.826,89 RON - 1.826,89 RON

Descriere: Nr crt Denumire Cantitate Pret lei Valoare (fara TVA) 1 BEC H4 12V*55/60W P43,P45 1,00 8,40 8,40 2 BEC BORD 12V*2,3,4,5W 3,00 1,26 3,78 3 ADITIV AD BLUE /10L 1,00 50,42 50,42 4 PARBRIZOL 5L - iarna 2,00 16,81 33,62 5 BEC BORD 24V*2,3,4,5W -fara soclu 7,00 1,26 8,82 6 BEC H7 12V*55W 1,00 10,08 10,08 7 BEC H7 24V*70W 1,00 12,61 12,61 8 ULEI LANT L 1,00 10,08 10,08 9 ADITIV AD BLUE /10L 1,00 50,42 50,42 10 ULEI 15W40 MOB DELV 1400 20L 1,00 462,18 462,18 11 DECALIMITRU 1,00 71,43 71,43 12 CLAXON AUTO /ERT 1,00 168,07 168,07 13 EMAUR GRI 83 1L 3,00 71,43 214,29 14 VASELINA 4.5KG 1,00 100,84 100,84 15 VASELINA TUB 400gr 1,00 16,81 16,81 16 ARC FATA RA 2,00 197,48 394,96 17 RULMENT + FLANSA AMORTIZOR 1,00 105,04 105,04 18 RULMENT + FLANSA AMORTIZOR 1,00 105,04 105,04 Total 1.826,89
